

# Scandinavian Film Fund I K/S

Thoravej 24, 2400 København NV  
CVR-nr. 41 07 79 21

Årsrapport 2024  
*Annual Report 2024*

1. januar - 31. december  
*1 January - 31 December*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025  
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's  
Annual General Meeting on 26 June 2025*

---

David Svante Hansen

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Selskabsoplysninger

*Company Details*

Selskabsoplysninger

3

*Company Details*

### Erklæringer

*Statement and Report*

### Ledelsesberetning

*Management Commentary*

Ledelsesberetning

10

*Management Commentary*

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial Statements 1 January - 31 December*

Resultatopgørelse

11

*Income Statement*

Balance

12-13

*Balance Sheet*

Egenkapitalopgørelse

14

*Statement of Changes in Equity*

Noter

15-16

*Notes*

# Selskabsoplysninger

## Company Details

**Selskabet**  
*Company*

Scandinavian Film Fund I K/S  
Thoravej 24  
2400 København NV

CVR-nr.: 41 07 79 21

*CVR No.:*

Stiftet: 9. januar 2020

*Established:* 9 January 2020

Kommune: København

*Municipality:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Scandinavian Film Fund I Komplementar ApS

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i spillefilm, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -35.283. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Principal activities**

*The Company's principal activities are to generate profits by making, monitoring, developing and realising investments in feature films, either directly or through wholly og partly owned companies.*

### **Development in activities and financial and economic position**

*During the year, the company realized a profit of DKK thousand. -35.283. The result is realized as expected.*

### **Significant events after the end of the financial year**

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.201.459</b>	<b>-609.163</b>
<hr/>		
<i>Gross loss</i>		
Af- og nedskrivninger <i>Af- og nedskrivninger</i>	-23.956.115	-21.073.053
Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger <i>Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger</i>	-1.582.274	0
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-2.296.455	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.036.303</b>	<b>-21.682.216</b>
<hr/>		
<i>Operating loss</i>		
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	763.118	67.298
Finansielle omkostninger <i>Finansielle omkostninger</i>	-9.604	-39.820
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.282.789</b>	<b>-21.654.738</b>
<hr/>		
<i>Loss for the year</i>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <b>Proposed distribution of profit</b>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-35.282.789	-21.654.738
<b>I alt</b>	<b>-35.282.789</b>	<b>-21.654.738</b>
<hr/>		
<i>Total</i>		

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible fixed assets</i>		1.550.283	11.231.042
Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Prepaid acquired intangible fixed assets</i>		200.000	15.502.231
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	1	<b>1.750.283</b>	<b>26.733.273</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.750.283</b>	<b>26.733.273</b>
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables and accounts receivable</i>		1.500.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.017.322	16.239.246
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>11.517.322</b>	<b>16.239.246</b>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		71.090	51.392
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.588.412</b>	<b>16.290.638</b>
<hr/> <i>Current assets</i>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.338.695</b>	<b>43.023.911</b>
<hr/> <i>Assets</i>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Kommanditistindbetalinger <i>Cash portion of limited partnership capital</i>		85.967.455	85.967.455
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		-80.075.585	-44.792.796
<b>Egenkapital</b>		<b>5.891.870</b>	<b>41.174.659</b>
<hr/> <i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Suppliers of goods and services</i>		80.000	80.000
Anden gæld <i>Other debts</i>		7.366.825	1.769.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>		<b>7.446.825</b>	<b>1.849.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.446.825</b>	<b>1.849.252</b>
<hr/> <i>Liabilities</i>			
<b>Passiver</b>		<b>13.338.695</b>	<b>43.023.911</b>
<hr/> <i>Equity and liabilities</i>			
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling <i>Information on significant uncertainties at recognition and measurement</i>	2		
Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	3		

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

kr.	Kontant del af kommandit- kapital <i>Cash portion of limited partnership capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
<i>DKK</i>			
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	85.967.455	-44.792.796	41.174.659
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		-35.282.789	-35.282.789
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>85.967.455</b>	<b>-80.075.585</b>	<b>5.891.870</b>
<hr/> <i>Equity at 31 December 2024</i>			

Kommanditkapitalen er tegnet af 31 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør i alt 15.000.810 kr. pr. 31. december 2024.

*The limited partnership capital is subscribed by 31 limited partners. The remaining contribution obligation totals DKK 15,000,810 at 31 December 2024.*

# Noter

Notes

2024  
kr.  
DKK

2023  
kr.  
DKK

## 1 | Immaterielle anlægsaktiver

*Intangible assets*

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver
DKK	<i>Acquired intangible fixed assets</i>	<i>Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	30.340.861	21.135.964
Overførsler til/fra andre poster <i>Transfer</i>	11.446.798	-11.446.798
Tilgang <i>Additions</i>	392.500	2.812.185
Afgang <i>Disposals</i>	0	-4.231.563
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost at 31 December 2024</i>	<b>42.180.159</b>	<b>8.269.788</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation/depreciation at 1 January 2023</i>	19.109.816	5.633.733
Overførsel til/fra andre poster <i>Transfer</i>	921.250	-921.250
Tilbageførsel af nedskrivninger <i>Reversal of impairment</i>	0	-850.000
Nedskrivning <i>Impairment losses</i>	12.550.504	4.207.305
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	8.048.306	0
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b> <i>Amortisation at 31 December 2024</i>	<b>40.629.876</b>	<b>8.069.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.550.283</b>	<b>200.000</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

# Noter

## Notes

### 2 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

#### *Information on significant uncertainties at recognition and measurement*

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Usikkerheden vedrører værdiansættelsen af tilgodehavender der er væsentlig påvirket af debtors villighed til at betale tilgodehavendet samt de fremtidige indtægtsstrømme fra den solgte film.

På baggrund af dette har ledelsen vurderet at der er væsentlig usikkerhed forbundet med indbetaling af tilgodehavendet og har henset til dette nedskrevet det samlede tilgodehavende til 1,5 mio. kr. Ledelsen har kun begrænsede oplysninger relateret til værdien af tilgodehavendet, som følge af det er baseret på fremtidige hændelser, samt baseret på oplysninger hos debitor, hvilket ledelsen ikke har adgang til.

*There are uncertainties in the recognition and measurement of trade receivables. The uncertainty relates to the valuation of receivables that are significantly affected by the debtor's willingness to pay the receivable and the future revenue streams from film that was sold.*

*Based on this, management has assessed that there is significant uncertainty associated with the payment of the receivable and has written down the total receivable to DKK 1.5 million. Management has only limited information related to the value of the receivable, as it is based on future events and based on information from the debtor, which management does not have access to.*

### 3 | Medarbejderforhold

#### *Staff costs*

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

*Average number of full time employees*
